เอกสารแนบ 1


ข้อมูลการทำคำเสนอซื้อหลักทรัพย์ที่ยื่นต่อสำนักงาน

ปี 2542

ลำดับที่
หุ้น
ชื่อย่อหลักทรัพย์
วันที่ยื่นคำเสนอซื้อเป็นทางการ
ช่วงเวลาทำคำเสนอซื้อ
กลุ่มผู้เสนอซื้อ
ผู้จัดเตรียม

คำเสนอซื้อ
  จำนวนหุ้นในคำเสนอซื้อ
 จำนวนหุ้นที่เกิดรายการ
สัดส่วนที่ถือหลังการทำคำเสนอซื้อ
ราคาหุ้นละ (บาท)
มูลค่าของ

รายการ

(บาท)








หุ้น
%ของทุน
หุ้น
%ของทุน
%ของทุน
หุ้นละ (บาท)


1
บมจ.อีสเทิร์นไวร์
EWC
4/1/42
7/1/42 - 10/2/42
บ.เอ๊กก้าโฮลดิ้ง จำกัด
บ.ไอเอฟซีที แอดไวเซอรี่ จำกัด
6,739,844
37.5756
3,903,754
21.764
84.1884
2
7,807,508

2
บมจ.ยางสยาม
STC
8/1/42
11/1/42 - 12/2/42
บมจ.ปูนซีเมนต์ไทย
บล.เมอร์ริล ลินซ์ภัทร จำกัด
2,068,255
28.73
1,561,662
21.69
90.43
250
390,415,500

3*
บมจ. สงขลาแคนนิ่ง
SC
8/1/42
11/1/42 – 15/3/42
บมจ.ไทยยูเนี่ยน

โฟรเซ่นโปรดักส์
บล. แอสเซท 

พลัส จำกัด
28,788,746
79.97
25,345,565
70.4
92.96
SWAP หุ้นในอัตรา 1 หุ้น TUF ต่อ 1.8 หุ้น SC 
2,027,645,200

4*
บมจ.โฟร์โมสต์ ฟรีสแลนด์ (ประเทศไทย)
FFT
11/1/42
12/1/42 - 16/3/42
Friesland International B.V.
บงล.กรุงเทพ

ธนาทร จำกัด.(มหาชน)
3,367,900
25.51
3,316,316
25.12
99.61
105
348,213,180

5*
บมจ.ไทยโอโนโน่
ONONO
3/2/42
4/2/42 - 9/4/42
นายสุชาติ  ศุภพานิชวงศ์  นายมงคล  มังกรกนก
บงล.กรุงเทพ

ธนาทร จำกัด
13,442,600
67.21
3,437,472
17.18
49.97
0.75
2,578,104

ลำดับที่
หุ้น
ชื่อย่อหลักทรัพย์
วันที่ยื่นคำเสนอซื้อเป็นทางการ
ช่วงเวลาทำคำเสนอซื้อ
กลุ่มผู้เสนอซื้อ
ผู้จัดเตรียม

คำเสนอซื้อ
  จำนวนหุ้นในคำเสนอซื้อ
 จำนวนหุ้นที่เกิดรายการ
สัดส่วนที่ถือหลังการทำคำเสนอซื้อ
ราคาหุ้นละ (บาท)
มูลค่าของ

รายการ

(บาท)








หุ้น
%ของทุน
หุ้น
%ของทุน
%ของทุน
หุ้นละ (บาท)


6*
บง.ภัทรธนกิจ จำกัด (มหาชน)
PHAR ครั้งที่ 2
26/2/42
2/3/42 - 11/5/42
ธ.กสิกรไทย จำกัด (มหาชน)
ธ. กสิกรไทย จำกัด (มหาชน)
28,399,661
5.57
15,501,816
3.04
97.47
4.5
69,758,172

7*
บมจ.มรกตอินดัสตรี้ 
MOR

KOT
10/3/42
11/3/42 - 20/5/2542
บ.บีดีโอ (ประเทศไทย) จำกัด
บล.หยวนต้า (ประเทศไทย) จำกัด
44,800
0.11
9,000
0.02
99.91
40
360,000

8
บมจ.โรงแรมราชดำริ
RHC
12/4/42
20/4/42 - 24/6/2542
บมจ. รอยัลการ์เด้น

รีซอร์ท
บล.เจ เอฟ ธนาคม จำกัด
4,500,000
10
1,247,200
2.77
27.52
43
53,629,600

9
บมจ.โรงแรมราชดำริ
RHC
12/4/42
20/4/42 - 24/6/2542
บ.บางกอกโฮเต็ล โฮล
ดิ้ง จำกัด , จีเอสเอ็มเมอร์จิ้งค์ เรียลเอสเตท ฟันด์ แอล.พี.
บล.แอสเซทพลัส จำกัด
45,000,000
100
3,671,585
8.16
40.49
48
176,236,080

10
บมจ.ไทย อกริ ฟู้ดส์
TAF
9/4/42
19/4/42 – 25/5/2542
บ.บริหารสินทรัพย์กรุงเทพพาณิชย์ จำกัด
บงล.ไทยซากุระ จำกัด
26,881,600
63.4
80
0.00019
36.60019
10
800

11*
บมจ.ยางสยาม
STC 

 ครั้งที่2
28/4/42
29/4/42 - 6/7/2542
บมจ.ปูนซิเมนต์ไทย 
บล.เมอร์ริล ลินซ์ภัทร จำกัด
467,143
6.49
329,477
4.58
98.09
250
82,369,250

12
บมจ. เอสเซก อินเตอร์เนชั่นแนล
ไม่ได้ list
11/5/42
25/5/42 – 29/6/42
Abbeycrest Plc.
บล. ทิสโก้ จำกัด (มหาชน)
61,266
1.13
15,300
0.28
99.15
26
397,800

ลำดับที่
หุ้น
ชื่อย่อหลักทรัพย์
วันที่ยื่นคำเสนอซื้อเป็นทางการ
ช่วงเวลาทำคำเสนอซื้อ
กลุ่มผู้เสนอซื้อ
ผู้จัดเตรียม

คำเสนอซื้อ
  จำนวนหุ้นในคำเสนอซื้อ
 จำนวนหุ้นที่เกิดรายการ
สัดส่วนที่ถือหลังการทำคำเสนอซื้อ
ราคาหุ้นละ (บาท)
มูลค่าของ

รายการ

(บาท)








หุ้น
%ของทุน
หุ้น
%ของทุน
%ของทุน
หุ้นละ (บาท)


13*
บมจ. ไทยแลนด์ฟิชเชอรี่โคลด์สตอเรจ
TFC
9/7/42
14/7/42 – 16/9/42
นายทวีศักดิ์  เล้าตระกูล , นายมาตรี  จิตต์จารึก , นางยุวรี เอื้อกาญจนวิไล
บล.แอ๊คคินซัน จำกัด (มหาชน)
714,978
11.92
50,340
0.84
88.93
100
5,034,000

14
บมจ.ยูไนเต็ดมอเตอร์เวิกส์ (สยาม)
UMW
29/7/42
27/7/42 – 1/9/42
บ.แคปริคอร์น โฮลดิ้งส์ จำกัด
บล. เอบีเอ็น 

แอมโร เอเชีย จำกัด (มหาชน)
1,503,184
50.11
1,416,479
47.22
97.11
100
141,647,900

15*
บมจ. เอ็มอีซี ฟาร์อีสต์ อินเตอร์เนชั่นแนล
MEC
29/7/42
30/7/42 - 1/10/42
นายเอกชัย  บูรพชัยศรี
บล. ธนสยาม จำกัด
19.417.300
55.478
8,309,300
23.741
68.263
1
8,309,300

16
บมจ. แชงกรี-ลา โฮเต็ล
SHANG
20/8/42
23/8/42 – 24/9/42
Successful Dragon Ltd. , Siam Sweet Holding Ltd.
บล. เอส จี 

สินเอเซีย จำกัด (มหาชน)
130,000,000
100
95,694,648
73.61
73.61
35
3,349,312,680

17
บมจ. อูช่า สยาม สตีล อินดัสตรียส์ 
ไม่ได้ list
24/8/42
27/8/42 – 30/9/42
บ. อูช่า เบลทรอน , บ.ยูเอ็มไอ อินเวสเมนท์ , นายชากัน ลาล ปาร์สัน
บล. แอสเซท 

พลัส จำกัด
2,100,003
23.33
0
0
76.67
20
0

ลำดับที่
หุ้น
ชื่อย่อหลักทรัพย์
วันที่ยื่นคำเสนอซื้อเป็นทางการ
ช่วงเวลาทำคำเสนอซื้อ
กลุ่มผู้เสนอซื้อ
ผู้จัดเตรียม

คำเสนอซื้อ
  จำนวนหุ้นในคำเสนอซื้อ
 จำนวนหุ้นที่เกิดรายการ
สัดส่วนที่ถือหลังการทำคำเสนอซื้อ
ราคาหุ้นละ (บาท)
มูลค่าของ

รายการ

(บาท)








หุ้น
%ของทุน
หุ้น
%ของทุน
%ของทุน
หุ้นละ (บาท)


18*
บมจ.เอกโฮลดิ้ง 
ONE
17/9/42
20/9/42 – 22/10/42
นายอภิรักษ์  จูตระกูล , นายจำนงค์  พุทธิมา
บล.หยวนต้า (ประเทศไทย) จำกัด
292,992,936
91.55
18,811,101
5.88
14.33
0.01
188,111.01

19*
บมจ.กรุงเทพผลิตผล

อุตสาหกกรมการเกษตร
BAP
21/9/42
22/9/42 – 24/11/42
บมจ.เจริญโภคภัณฑ์อาหารสัตว์
บล.เมอร์ริล ลินซ์ ภัทร จำกัด
154,925
0.52
117,364
0.39
99.87
70
8,214,480

20*
บมจ.กรุงเทพโปรดิ๊วส 
BKP
21/9/42
22/9/42 – 24/11/42
บมจ.เจริญโภคภัณฑ์อาหารสัตว์
บล.เมอร์ริล ลินซ์ ภัทร จำกัด
1,169,949
1.95
791,120
1.32
99.37
25
19,778,000

21*
บมจ.เจริญโภคภัณฑ์อีสาน 
CPNE
21/9/42
22/9/42 – 24/11/42
บมจ.เจริญโภคภัณฑ์อาหารสัตว์
บล.เมอร์ริล ลินซ์ ภัทร จำกัด
335,022
1.12
197,210
0.66
99.54
38
7,493,980

22
บมจ.ภูเก็ตไอแลนด์
ไม่ได้ list
22/10/42
28/10/42-

1/12/42
บ.คาร์กิลล์ ไทย เทรด
ดิ้ง  , CMVC Investors  LP
บ. สยามซิตี้ เอ็ม บี จำกัด
13,500,000
38.57
2,409,576
6.8845
68.3131
5.90
14,216,498.40

23
บมจ.ไทย อกริ ฟู้ดส์
TAF
28/10/42
2/11/42-
7/12/42
บ.ตังแฟร์อินเตอร์เนชั่นแนล, นายศักดิ์ชัย  

วงศ์มาลาสิทธิ์, 

นายสตีเฟน ชาน, 

น.ส.วรนันท์  ทวีแสงพาณิชย์
บงล.ไทยซากุระ จำกัด
19,140,960
45.14
1,063,993
2.51
57.37
28.88
30,728,117

ลำดับที่
หุ้น
ชื่อย่อหลักทรัพย์
วันที่ยื่นคำเสนอซื้อเป็นทางการ
ช่วงเวลาทำคำเสนอซื้อ
กลุ่มผู้เสนอซื้อ
ผู้จัดเตรียม

คำเสนอซื้อ
  จำนวนหุ้นในคำเสนอซื้อ
 จำนวนหุ้นที่เกิดรายการ
สัดส่วนที่ถือหลังการทำคำเสนอซื้อ
ราคาหุ้นละ (บาท)
มูลค่าของ

รายการ

(บาท)








หุ้น
%ของทุน
หุ้น
%ของทุน
%ของทุน
หุ้นละ (บาท)


24*
บมจ.ยูไนเต็ดมอเตอร์เวิกส์ (สยาม)
UMW

ครั้งที่ 2
17/11/42
22/11/42-

27/01/43
บ.แคปริคอร์นโฮลดิ้งส์ จำกัด
บล.เอบีเอ็น แอมโร เอเชีย จำกัด
86,705
2.89
41,336


1.38
98.49
100
4,133,600

25*
บมจ.อิ๊สต์เอเซียติ๊ก (ประเทศไทย)
EAC
22/11/42
25/11/42-

01/02/43
บ.ไทย-แดน เอ็นเตอร์ไพร์ส จำกัด
บ.ฟินันซ่า จำกัด
27,439,640
30.49
22,749,128
25.28
30.24
26
591,477,320

26
บมจ.ยูนิเวนเจอร์
UV
25/11/42
26/11/42-

05/01/43
นายกิตติรัตน์  ณ ระนอง  ในนามของกลุ่มบ.คาเธ่ย์ แอสเซท แมเนจเม่นท์ จำกัด
บล.เอกธำรง เค จี ไอ จำกัด (มหาชน)
10 ล้าน
33.33
1,758,200
5.86
72.53
10
17,682,000

27
บมจ.คาร์เปท อินเตอร์เนชั่นแนล
CIT
29/11/42
2/12/42-25/1/43
บมจ.เวชาไชย และ AMBERFIELD INVESTMENT CO.S.A
บล.ทิสโก้ จก.
2,520,827
25.21
1,882,682
18.83
93.62
45
84,720,690

28
บมจ.ไทยโพลีอะคริลิค
TPA
01/12/42
07/12/42-

13/01/43
Ineos Acrylics UK Overseas Holdco1 Limited   บ.เอเซียติ๊ก อะคริลิค จำกัด
บล.เจ. เอฟ. ธนาคม จำกัด
4,375,411
36.01
1,343,100
11.05
75.04
16
21,489,600

29
บมจ.สยามเฆมี
S-CHEM
30/12/42
04/01/43-07/03/43
ดร.วิบูลย์  ศศิวิมล

นายยส  นิ่มสมบุญ

บ.อ๊อกซิเจนภาคใต้ จำกัด
บล.หยวนต้า (ประเทศไทย) จำกัด
20,000,000
100.00
2,802,500
14.012
14.012
2
5,605,000

หมายเหตุ : * หมายถึง การทำคำเสนอซื้อโดยผู้ทำคำเสนอซื้อมีวัตถุประสงค์ต้องการเพิกถอนหลักทรัพย์

จากการเป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์
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